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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K82004004F

2. Emri i subjektit Ilia Çeçe

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/08/2008

5. Fusha e veprimtarisë Zyre kontabiliteti dhe konsulence fiskale, ekspert kontabel i 
regjistruar.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rruga Marko Boçari, Nd. 2, H.6, Ap.8, 
Njesia administrative Nr.5, 1019, Tirane 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AATC Studio
E-Mail: iliacecestudio@yahoo.com  
Telefon: 0692040717  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-160199-08-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-892328-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Zyre kontabiliteti dhe konsulence fiskale.")          u be            ("Zyre 
kontabiliteti dhe konsulence fiskale, ekspert kontabel i regjistruar.")         



2

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554313-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107996-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827448-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834861-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843642-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE7E7E0-0544-4FB2-8F04-D69DE464870A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA09CFFF-3EF7-4826-9ACB-368BE743BE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA09CFFF-3EF7-4826-9ACB-368BE743BE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2CDA6D-662D-481E-8776-4900266B18C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B82CB8E-D76E-4EEA-82B4-7EC45FBC68C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3278F2-5451-4E43-AB21-B725C10575A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C448FC5-A23F-477D-87B0-6134406B3119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64BADBE-2C75-429D-AAA1-8697028D6241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DB7753-D474-4D5B-9EF3-2254B795CC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F274EC8F-915A-458D-872B-23E01113A01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2327E55E-7E77-4782-8279-3AAEE782F1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB348F19-4404-47F0-BE5B-9E47800FB4A7
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851328-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349826-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869349-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234641-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0119152-B850-4761-AE8E-0D8331ED1934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC785D8-26A8-475E-98B1-3C154D2069EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D16FBC1-C3EC-4BBE-902E-3E7FDF6F6AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844048D4-337B-4279-879B-629498E61ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCDC0D8-59A0-42D1-B629-9431DBFA0F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCDC0D8-59A0-42D1-B629-9431DBFA0F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C6AB37-AD07-4358-9B0A-A99749E61235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C6AB37-AD07-4358-9B0A-A99749E61235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133C255F-AE84-4C81-ABA5-B201ACAFD93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF23B9A0-9C22-4B05-ABA4-E876CCE9EB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331892C6-A07F-4A1B-8380-420B33F163D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC104078-07BE-492D-95C3-50F9F712395F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB5E3D7-9608-4315-AF94-8220404D5D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7007F22-546D-4F7C-B76D-97DFBD3F7B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7007F22-546D-4F7C-B76D-97DFBD3F7B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F5020E-E17B-4630-990A-DCA61CA46876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE666691-BD7E-4F0A-91A6-423DE9B1EC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ECFE3B-2F1C-4B5F-84B9-58195E098F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ECFE3B-2F1C-4B5F-84B9-58195E098F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF46A25-4E71-4E0B-B7D7-890BF55D51D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1F5089-73A1-4EA5-A835-ABD8100334EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC5FEC1-1E6B-417C-958A-FB940153779D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per fitim 2018.pdf
Shenime shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536836-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT TE VETEM-ILIA CECE 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE-2019- ILIA CECE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722643-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
VENDIMI PER FITIMIN 2020.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917866-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performances 2021.xlsx
Shenime shpjeguese 2021-Ilia Cece.pdf
VENDIMI PER FITIMIN 2021.pdf

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-070289-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Deklarim i adresës së e-mail. 2- Ndryshim i numrit të 
kontaktit. 3- Saktësim i kodit NVE. 4- Ndryshim i të dhënave në kategorinë e sigurimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AE2010-F786-4823-92E2-DD599D6A0287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F486C070-9A89-44C4-83BD-85CFABC9A73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B516E2FA-77A0-4CB9-89EB-3F0FD761E859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24AFFA5-49CA-42F5-8450-474C955476C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB86014-C212-4F1E-B831-78E607424581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22C4855-EF7F-4A01-A22B-0BF3A08FC963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C736A7-3FB5-4B79-B600-874A95937D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6924D428-04D6-46F4-831F-87FCD49C6EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6917DF-810E-4A98-82E6-688412A3A635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B2CDB6-18DA-4355-ABEB-4306DE5D845F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3110AE2-53AE-4A73-A6E7-9B369FD8DDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79059088-1E18-45FA-8F80-D2F61140B5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BF6236-2126-43D4-9184-884C31613B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811B6C44-3C8D-4F1A-842E-A8082DDB53BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89FC4BD-EC74-402B-AF2D-A49D6D7823FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59F8050-A756-4A5E-8680-1930E8481180
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shoqërore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355692040717")         
Telefon 1 ishte            ("2257864")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("iliacecestudio@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125159-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per fitimin 2022.pdf
Pasqyra e performances 2022 .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Shenimet shpjeguese 2022.pdf

23/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191653-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar
Telefon ishte            ("+355692040717")          u be            ("0692040717")         
Emri Tregtar ishte            ("Ilia Çeçe")          u be            ("AATC Studio")         

Lista e Dokumenteve:

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250009-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Marko Boçari, Nd. 2, H.6, Ap.8, Njesia administrative Nr.5, 1019, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Margarita Tutulani, Pallati TID, Ap. 1/10;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AE2D15-9471-474F-8F1C-92085C5815EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB94240-FB68-4279-A983-4E15A732D801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3BFAFE-04CA-4280-B43D-23986F047995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD740F77-A319-4244-9F73-AAC79FBFBBBF
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Datë:29/05/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


